СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ТУНКА»
ул. Горького, 61, с. Тунка, Тункинского района, Республики Бурятия, 671021,
тел.:8(30147)92230

                                                   РЕШЕНИЕ    №  3

    15 внеочередной  сессии представительного органа Совета  депутатов
                                  МО  СП «Тунка» 4 созыва

      с. Тунка                                                                   «25 »  декабря    2019 г.

« О внесении  изменений   в   Положение   « Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы местной администрации муниципального образования сельское поселение «Тунка», утвержденного решением № 3 от 25.12.2017 г.»

В  целях материального обеспечения и стимулирования деятельности лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования сельского поселения «Тунка»  Совет депутатов  решил:

1. Внести в  Положение    « Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы местной администрации муниципального образования сельское поселение «Тунка», утвержденного решением        № 3 от 25.12.2017 г. следующие изменения:
	 1.1.Раздел 5 пункт 3  изложить в следующей редакции:
          « Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной  службы устанавливается исходя из следующих размеров:
          по старшим, младшим должностям -130 % должностного оклада».
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации МО «Тункинский район» в сети «Интернет» и информационном стенде МА МО СП «Тунка».

      3 Настоящее решение вступает в силу с 01 января  2020 года.

Глава муниципального образования
сельское поселение   «Тунка»	Т.В.Леонтьева